
گروه سیاسی 
ادامه از صفحه اول

رشد 8 درصدی قابل تحقق است و ایران می تواند 
جهش کند؛ اما لازمه آن این است که رشد فقط با 
جذب سرمایه انجام نمی شود. دولت باید نقش آفرین 
باشد و برای همه آحاد جامعه بستر برای رشد 
اقتصادی را فراهم کند؛ این کار با برنامه ریزی محقق 
کانی، کاندیدای چهاردهمین  می شود. علیرضا زا
دوره انتخابات ریاست جمهوری نیز بابیان اینکه 
مشکل اقتصاد ایران تجویزهای اقتصادی آمریکا 
است، افزود که موضوع رشد 8 درصد هم توجه به 
موضوع نیروی انسانی و سرمایه در کنار آموزش از 
اهمیت بالایی برخوردار است. پورمحمدی، دیگر 
کید و  کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری با تأ
بیان اینکه آنچه را نمی توان اجرا کرد به مردم وعده 
کید کرد: ما ۶ کاندیدا هرکدام شعارهای  ندهیم،تأ
متفاوتی داریم و ما باید تعهدات خود را به مردم اجرا 
گویم  کنیم. مردم از ما قول و قرارگرفته اند. فردا می 
آن قدر مسکن می سازیم و آن قدر اشتغال ایجاد 
کنیم و برنامه ای که ما پیشنهاد ندادیم باید  می 
کارشناسان در بخش  جواب آن را بدهد. سؤال 
ح  ح شد و کاندیداها به شر دوم و بخش سوم مطر

اهداف اقتصادی خود پرداختند. 
 چکیده دیدگاه نامزدهای انتخاباتی در 
دومین مناظره با محوریت خدمات رسانی 

عدالت محور دولت
مورخ ۳۱ خردادماه ۱۴۰۳ دومین مناظره انتخابات 
چهاردهمین دوره ریاست جمهوری، با حضور آقایان 
مسعود پزشکیان، مصطفی پورمحمدی، سعید 
کانی، امیرحسین قاضی زاده و  جلیلی، علیرضا زا
محمدباقر قالیباف نامزد انتخابات و با موضوع 
اقتصادی )خدمات رسانی عدالت محور دولت( 
آغاز شد. مناظره در ۳ مرحله اصلی برگزار شد که 
طی آن، در هر مرحله، هر نامزد در ۴ دقیقه اول به 
سؤالات کارشناسان و مردم پاسخ داد و در ۴ دقیقه 
دوم، به نقد اظهارات دیگر نامزدها پرداختند.در 
مرحله نهایی مناظره نیز هر نامزد  طی ۶ دقیقه 
صحبت های خود را به جمع بندی رساند. در این 
مناظره قاضی زاده بابیان اینکه دارایی های دولت 
کرد: اول باید  کید  گذار شود، تأ باید به مردم وا
دارایی هایی که در اختیار دولت است ر ا به مردم 
ج  گذار کنیم و بعد هم اصلاح سازوکارهای مندر وا
در هدفمندی یارانه ها را انجام دهیم. باید قانون 
هدفمندی یارانه را اجرا کنیم تا همه خانواده ها 
بتوانند از آن استفاده کنیم. محمدباقر قالیباف 
بابیان اینکه حفظ قدرت خرید خانوار برعهده 
رئیس جمهور است،اظهار داشت: به نظر بنده از 
ابتدا نه در موضع یارانه ها، هدفمند عمل شد و نه 
در یک شیوه ای چگونگی درست انجام دادن آن، 
که در دولت چهاردهم به این توجه خواهیم کرد. 
عدالت و جلوگیری از تبعیض مخصوصا از اموال 
عمومی است برای این کار باید عدالت را  رعایت 
کار است؛  که تمام عمر خود در حال  کنند.کسی 
کنون بازنشست شده چرا باید در فقر باشد. دولت  ا
که این افراد در فقر باشند، ما  نباید اجازه بدهد 
باید به این پاسخگو باشیم، ما حتما باید در اینجا 
کاری بکنیم سهم نیروی کار از تولید کاهش پیدا 
کننده بدهیم، اما  نکند. باید یارانه را به مصرف 
باید دقیقا بدانیم چگونه و به چه روش و به چه 
کسانی ارائه بدهیم. پورمحمدی بابیان اینکه 
یارانه موجب آسایش طبقات محروم نشده است، 
بیان کرد:بحث خدمات رسانی عدالت محور یک 
مسئله اساسی برای دولت ها به ویژه در دو دهه 
اخیر است. ما یارانه ها را باید طوری توزیع کنیم 
که عدالت رعایت شود. این حجم توزیع یارانه ها 

موجب آسایش طبقات محروم نشد! و مشکلات 
کانی بابیان اینکه یارانه  اقتصادی زیادتر شد. زا
طلایی می دهیم، گفت:مردم، کشور ما ثروتمند 
است و مشکل ما این است که این ثروت را خوب 
کنیم! این آدرسی که جناب پورمحمدی  توزیع نمی 
کل  که دوست بنده هستند آدرس غلط است و 
این شعارها قبلا داده شده است. یارانه خانوار در 
حوزه بنزین، گاز و برق به درستی در کشور توزیع 
نمی شود. مسعود پزشکیان نیز ضمن بیان اینکه 
منابع دولت باید هدفمند تقسیم شود،گفت: ما 
که  کجا هستیم. آنچه  در قدم اول باید بدانیم 
آمارها نشان می دهد این است که اختلاف مصرف 
دهک های پایین و دهک های بالا در رابطه با بنزین 
که بیشترین پول  کسانی  ک است. به  وحشتنا
رادارند بیشترین امکانات را می دهیم و برعکس به 
کسانی که کمترین پول رادارند، کمترین امکانات 
داده می شود. بنابراین ما اول باید بدانیم که کجا 
هستیم تا ببینیم چطور عمل کنیم. سعید جلیلی 
نیز بابیان اینکه یارانه ها باید عادلانه توزیع شود، 
گر منابعی  اظهار داشت: وظیفه دولت این است که ا
گر  دارد به بهترین و عادلانه ترین شکل توزیع کند. ا
دو خانواده را در تهران مقایسه کنیم، یک خانواده 
که سه خودرو دارند و یک خانواده  چهارنفره که 
خودرویی ندارد. خانواده ای که سه خودرو دارد ۱۲ 
کند؛  برابرِ خانواده  بدون خودرو یارانه دریافت می 
بااینکه مرفه تر هستند. این در شرایطی است که 
۴۴ درصدِ مردم ما ماشین ندارند و از این یارانه 

محروم می شوند.
 نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری

در مناظره فرهنگی چه گفتند؟
سومین مناظره نامزدهای انتخابات ریاست 
با  عی  جتما ا م  نسجا ا « ن  ا عنو با  ی  ر جمهو
حکمرانی فرهنگی« در استودیو ۱۱ رسانه ملی 
برگزار شد.مصطفی پورمحمدی در فرصت ۴ 
دقیقه اول بخش اول سخنان خود، اظهار کرد: 
امام خمینی )ره( صفحه جدیدی در تاریخ ایران 
با حضور زنان رقم زدند. امام راحل زنان را به همه 
عرصه های اجتماعی وارد کرد و انقلاب و جنگ را 
با حضور زنان سامان داد. وی افزود: سه دیدگاه 
درباره حضور زنان در عرصه اجتماعی وجود دارد. 
یک دیدگاه حضور ابزاری، نمایشی، برای جذابیت، 
گسیخته است که زنان ما آن را نمی پذیرند و  لجام 
آن را طرد کرده اند. دیدگاه دیگر حضور حداقلی، 
گر فرصتی برای کنار  به ضرورت و اضطرار است که ا
گذاشتن زنان فراهم شود از آن استفاده می شود. 
یک نگاه امام که حضور واقعی، جدی و تأثیرگذار، 
باوقار و حفظ شئونات است و سبک زندگی تراز 
اسلام و نظام اسلامی است. این نامزد انتخابات 
ریاست جمهوری بیان کرد: در جمهوری اسلامی 
زنان پیشرفت های بسیار زیادی داشتند اما به 
جایگاه واقعی خود رسیده اند؟ مجلس شورای 
اسلامی می خواهد برای همه جامعه تصمیم بگیرد. 
آیا سهم زنان در مجلس باید ۱۵-۱۴ نفر باشد؟ 
این همه زن شایسته، متخصص، فرهیخته، فعال 

و مبتکر داریم و نباید برای خود تصمیم بگیرند؟ 
هنوز به زنان اعتماد نداشته و آن ها را باور نداریم. 
انتظار داریم آن ها ما را قبول داشته باشند و سبک 
زندگی ما را بپذیرند و به حوزه های دیگر سوق پیدا 
نکنند؟ دیگران دارند کعبه آمال جوانان وزنان ما را 
کنند؟  در هالیوود، بالیوود و نتفلیکس تعیین می 
برنامه ای نداریم؟  سبک زندگی ما را آن ها باید تعیین 
کنند؟پورمحمدی خاطرنشان کرد: فرهنگ زنان 
عقلانیت، عاطفه و لطافت و رضایت و انتخاب 
است، اما عده ای زبان اعتماد و رضایت را با زبان 
گر زبان فرهنگ  تهدید و باتوم اشتباه گرفته اند. ا
جای خود را به زبان باتوم بدهد، جوابش فحش، 
گویی است. نمی شود با خشونت و  ناسزا و درشت 
تحمیل با زن رفتار کرد. برادر عزیزم شهید سلیمانی 
گفت این دختران و پسران، فرزندان ما هستند. 
که در دوره ای ناچار بودم به  من پورمحمدی 
خاطر مسئولیت های خشن و تلخ، اشدا علی 
گویم برزنان و جوانانمان  الکفار باشم، امروز می 
باید رحماء بینهم باشیم و در برابر آن ها ذلیل 
کسار باشیم، چنانچه برادر شهیدمان  باشیم و خا
شهید رئیسی این چنین با مردم عمل کرد و پاسخ 

شایسته را دریافت کرد؛ درود بر او.
محمدباقر قالیباف در بخش »انسجام اجتماعی 
با حکمرانی فرهنگی« گفت: بدون شک خانواده 
مهم ترین جایی است که باید موردتوجه دولت ها 
گر ایران  کید کرد: ا باشد و ما به آن توجه داریم. وی تأ
قوی می خواهیم به خانواده قوی احتیاج داریم؛ 
گر خانواده عنصر و سلول اصلی جامعه ما است زن  ا
محور این حرکت در خانواده است. قالیباف بیان 
کرد: نگاه برابر جنسیتی را قبول نداریم اما عدالت 

جنسیتی در اولویت کار ما است. این کاندیدای 
انتخابات ریاست جمهوری با اشاره به اهمیت 
گفت: امروز در خانواده زن به عنوان  نقش زنان 
ج  کننده فرزندان و مادرخر مادر، همسر و تربیت 
کاستی ها و  در خانه است؛ زنان  جبران همه 
بی تدبیری، اشکال و مشکلات اقتصادی از سطح 
که  ملی تا خانواده را انجام می دهد.وی بابیان این 
»مادر غمخوار خانواده است«، افزود: مادر داده 
شغل وزندگی و مشکلات فرزندانش را دارد حتی 
بعدازآن که فرزندش ازدواج کند. قالیباف ادامه 
داد: انقلاب، امام)ره( و شهدا این فرصت را فراهم 
کنند.  که خانم ها در اجتماع حضور پیدا  کردند 
وی بیان کرد: قول می دهم در دولت »خدمت و 
پیشرفت« زنان را در دوراهی »زن خانه دار« باشد 
کند؛ بدون شک  یا اینکه در جامعه حضور پیدا 
باید زمینه حضور هر دو را برای زنان فراهم کرده 
که  تا خودشان انتخاب کنند. قالیباف بابیان این 
»عنصر فرهنگ، زنانه ترین عنصر است«، گفت: در 
گیری پیرامون  نشست ها و جلسه ها برای تصمیم 
موضوعات مربوط به زنان، ما مردان دور میز نشسته 
کنیم.  گیری می  و بعضا بدون حضور آن ها تصمیم 
گفت:  کرونا  وی با اشاره به نقش زنان در دوران 
در آن دوران، زنان در خانواده پرستار، مسئول 
اقتصاد و معلم بچه ها بودند؛ زن پیشران پیشرفت 

ایران عزیز ما است.
مسعود پزشکیان در فرصت ۴ دقیقه اول بخش 
اول سخنان خود با اشاره به نقطه نظرات سایر 
گونه  نامزدها درباره جایگاه زنان در کشور گفت: این 
گوییم باید وضع خیلی خوب می شد،  که ما می 
اما نمی دانم چگونه شد که اوضاع زن و دختر در 

جامعه به این شکل درآمد. به تصور من قدم اول از 
مدرسه و مهدکودک شروع می شود و ما باید از این 
مرحله کار را آغاز کنیم و نگاه برابر و توانمندی های 
این عزیزان را از مدارس و مهدکودک ها آموزش 
که درباره زنان  دهیم. وی افزود: ریشه مسائلی 
ح می شود، در مدرسه است و چنانچه در  مطر
مدارس آموزش های لازم ارائه شود، دیگر این 
تنش ها  و مشکلات اجتماعی به وجود نمی آید. 
این نامزد انتخابات ریاست جمهوری با اشاره 
به فقدان همسرش در ۳۲ سال پیش اظهار کرد: 
من و همسرم چهار فرزند داشتیم و هر دو هم زمان 
درس می خواندیم؛ یک شب من کشیک بودم او 
کرد و شب دیگر من  از فرزندانمان نگهداری می 
بچه ها را نگه می داشتم و او کشیک می داد و ما 
کارهای  باهم بالا آمدیم و می توانستیم باهم 
خود را انجام دهیم و در ابتدا نیز این نگاه وجود 
داشت. پزشکیان عنوان کرد: وقتی در خیابان ها 
برخوردهایی را که با دختران وزنان اتفاق می افتد، 
می بینیم، زمانی که نسبت به این رفتارها اعتراض 
گاها نیز پرونده هایی برای ما درست  کنیم و  می 
کنند؛ واقعیت این است که این بچه ها، دختران  می 
کرده ایم نه بیگانگان؛ به جای  و خانم ها را ما تربیت 
اینکه خودمان را نقد کنیم که چرا این اتفاق افتاده 
کنیم  است، در بیرون برخوردهایی با دختران می 
که نمی توان پذیرفت چنین برخوردهایی می تواند 
گر می خواهیم مشکل را  کند. ا مشکل را حل 
کرده ایم  کنیم باید برگردیم و ببینیم چه  حل 
که این اتفاقات افتاده است. وی با انتقاد از 
معطل ماندن رسیدگی به لایحه پیشگیری از 
 آسیب دیدگی زنان و ارتقای امنیت آنان در برابر

که لایحه  گفت: خیلی وقت است  سوء رفتار، 
تأمین امنیت زنان و جلوگیری از خشونت علیه 
زنان در مجلس مانده است و ما هنوز نتوانستیم 
کنیم. ما  موضوع خشونت علیه زنان را حل 
همچنان نتوانستیم جایگاه زنان را درست کنیم 
گوییم که ما به  اما الآن که اوضاع خوب است می 
که احترام باید در  گذاریم درحالی  زنان احترام می 
عمل و در واقعیت اجتماعی صورت بگیرد. نامزد 
انتخابات ریاست جمهوری ادامه داد: وقتی حقوق 
گیرند، باید حداقل  زنان را در جامعه نادیده می 
که چرا دارید این  صدایمان بلند شود و بگوییم 
کنید؛ خداوند به رسول خدا)ص(  کارها را می 
کردی  گر بااخلاق بد با مردم رفتار می  گوید که ا می 
آن ها دور تو جمع نمی شدند. امروز برخورد ما در 
جامعه با این قشر اخلاقی نیست و در تئوری نیز 
هرچه بگوییم آنی نیست که در عمل باید باشد. 
کید بر اینکه این نگاه ماست که باید  پزشکیان با تأ
اصلاح شود و نهایتا نیز باید بازگردیم و ببینیم که 
چگونه در مدرسه، محله و مسجد این ها را  آموزش 
دادیم که به اینجا رسیده اند، اظهار کرد: سبک 
زندگی را از مدارس می توان تغییر داد، اما مدارس ما 
از سویی به این دلیل که معلمان بازآموزی ندارند 
و حقوق آن ها کفاف زندگی شان را نمی دهد و از 
سوی دیگر میان مقاطع مختلف ازنظر آموزش 
تبعیض وجود دارند و این تبعیض باعث می شود که 
افرادی را تربیت کنیم که وقتی به جامعه می روند 
عقده ای می شوند و باهم می جنگند و نمی توانند 
با یکدیگر حرف بزنند و کنار یکدیگر بنشینند. ریشه 
گر ما می خواهیم  این مسئله در مدارس است و ا
این مسائل درست شود باید به صورت ریشه ای 

به آن ها بپردازیم و رفتار و نگاه خود را تغییر دهیم 
که  و در عمل و واقعیت با آن ها برخورد کنیم؛ چرا

سخن از تئوری کار ساده ای است.
سعید جلیلی در پی موضوع انسجام اجتماعی 
کرد: بسیاری از  با حکمرانی فرهنگی  اظهار 
موفقیت های ما  پس از انقلاب و در طول تاریخش، 
که زن مسلمان در  مرهون زنان و نقش آفرینی 
عرصه های مختلف داشته است. وی افزود: در 
که دیدید دشمنان روی  همین چند سال اخیر 
موضوع زن در ایران متمرکز شدند به چه دلیل بود؟ 
آیا این نقطه ضعف در کشور، فرهنگ و انقلاب ما 
که آنان  بود یا یک نقطه قوت؟ معتقدم دلیلی 
روی این موضوع آن قدر متمرکز شدند این است 
که می دانند این یک نقطه قوت انقلاب اسلامی 
و مردم ایران است که با آن می تواند توانمندی و 
خ بکشد. کاندیدای انتخابات  قدرت خود را به ر
ریاست جمهوری یادآور شد: از آن طرف تمدن 
غرب که در همین امروز در موضوع زن به بن بست 
رسیده است و با چالش های جدی در این زمینه 
روبه رو است، که آنان را به این بن بست رسانده 
است. جلیلی تصریح کرد: همین کسانی که امروز 
کشتار ده ها هزار زن در غزه و فلسطین  دربرابر 
کنند و بلکه با قاتلان عکس یادگاری  سکوت می 
گیرند، یک باره در موضوع زن در ایران بسیار  می 
کرون تا آقای بایدن؛  فعال می شوند. از آقای ما
گر کشور ما چه در  چرا؟ چون شاهد هستند که ا
عرصه مقاومت و چه در عرصه پیشرفت موفق 
که باقدرت  شده است به این دلیل بوده است 
که مدلی به  کرده  یک الگوی جدید وارد صحنه 
کرده است.  که آنان را متحیر  جهان نشان داده 
وی افزود: آن چیزی که خیلی زنان ما از آن نگران 
که چرا این نقش و موقعیت  هستند این است 
زن و نقش آفرینی او سانسور می شود؟ چرا دیده 
کشورمان موفقیت های  نمی شود؟ ما امروز در 
کاندیدای انتخابات ریاست  بسیار بزرگ داریم. 
جمهوری گفت: امروز زن در عرصه مختلف باحجاب 
و باعفت و باحیا یک نمونه دقیق و مؤثر را به جهان 

نشان می دهد.
قاضی زاده هاشمی در فرصت ۴ دقیقه اول بخش 
اول سخنان خود با تسلیت شهادت دختر کاپشن 
صورتی اظهار کرد: خانواده واحد بنیادین جامعه 
ایرانی است. ایران مهد خانواده محوری است و زن 
ستون خانواده است. مردان ایرانی با بندبند وجود 
خود متوجه این موضوع هستند. برخوردهای 
شعاری و سیاسی به نگاه زن در انتخابات وجهه 
سیاسی دارد و سوءاستفاده انتخاباتی است. زن 
بزرگترین سرمایه اجتماعی ما است. هیچ وقت 
در تاریخ نگاه ابزاری و جنسی به زنان نداشته ایم 
برخلاف جامعه غرب. در دو سال گذشته در ایتالیا 
خانوم ملونی با شعارهای توجه به زنان و خانواده 
پیروز شد. وی ادامه داد: امروز باید میدان دار 
حمایت از خانواده در جامعه باشیم. یعنی کاری 
که شهید رئیسی در سازمان ملل انجام داد و باید 
با جنبش های خانواده محور جهان ارتباط برقرار 

کنیم و ائتلاف تشکیل دهیم. باید مراقب باشیم 
ادبیات غلط ما را اسیر نکند. زن یک فرصت و 
پیشران و روش حل مسائل است. دغدغه زنان 
حجاب نیست. بلکه دغدغه آنان تبعیض در 

فرصت هاست؛ حق هم دارند.
کانی به تشریح دیدگاه های اجتماعی -  علیرضا زا
فرهنگی اش پرداخت و با تسلیت سالگرد شهید 
مصطفی چمران و تبریک ولادت امام هادی )ع(، 
گفت:  دولت خدمت اساس کارش را اجرای قانون 
اساسی گذاشته است. بسیاری از حرف هایی که 
زده می شود، شعار است اما اسلام، زن و دختر را 
فرصت می داند نه مسئله. وی از دو بسته در حوزه 
اجتماعی فرهنگی سخن گفت و افزود: رفاه را ناظر 
بر یارانه ها، معیشت، اشتغال، مسکن و ازدواج 
کرده ایم. افزایش جمعیت با  محوریت  تنظیم 
خانواده دومین برنامه ام است. در نظام اسلامی 
خانواده یک سلول کنش مند است که دیگران را 
کشاند. دربسته رفاه، مشکلات  هم به کنش می 
و گره زندگی مردم باز می شود. نامزد چهاردهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: اقدامات 
اساسی را دربسته دوم نیز انجام می دهیم تا 
دغدغه مردم رفع شود. ارتقاء آزادی و امنیت 
و حجاب اجتماعی رکن سوم برنامه ام است. 
گویی و انتشار سخنان دیگران پرهیز  باید از کلی 
کنیم. امام حریم خصوصی و عمومی جامعه  را 
کس  کرده اند هیچ  کید  کرده اند و تأ مشخص 
حق ندارد در حریم خصوصی افراد دخالت کند. 
گردند؟  در حریم خصوصی برخی دنبال چه می 
وی ادامه داد: حجاب هم شرعی و قانونی است 
اما نوع مواجهه با بی حجابان جز از طریق احترام 

و مواجهه قانونی میسر نیست.
  زمان دو مناظره تلویزیونی باقی مانده از 

مجموع پنج مناظره 
 تا پیش از برگزاری چهاردهمین انتخابات ریاست 

جمهوری در روز جمعه هشت تیرماه و طبق 
جدول تنظیم شده از سوی صداوسیما، قرار 
است دو مناظره انتخاباتی باقی مانده بین ۶ 
کاندیدا در تاریخ های دوشنبه ۴ تیر و سه شنبه 
۵ تیر برگزار شود و زمان مناظره ها چهار ساعت 
خواهد بود. نامزدهای انتخاباتی در ایام پیش 
از مناظره نیز اجتماعات انتخاباتی برگزار کرده و 
به تشریح مواضع خود پرداختند و گفتنی است 
که اجتماعات انتخاباتی روز شنبه نامزدهای 
چهاردمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
ایران، با استقبال گسترده مردمی در شهرهای 
مختلف برگزار شد.اجتماعات انتخاباتی در 
شهرهای مختلف، ازجمله سنندج، اصفهان، 
کی از این واقعیت  شیراز، قزوین، اهواز و اصفهان حا
بود که مناظره های  نامزدها در صداوسیمای 
جمهوری اسلامی ایران موجب جلب نظر مردم 
شده است و بی شک این روند تأثیر مستقیمی 
برافزایش مشارکت و حضور گسترده  مردم خواهد 
کارشناسان و فعالان سیاسی  داشت. به باور 
حضور نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری، 
در بین مردم به نوعی اهمیت و توجه به خواست 
گرفتن خواسته های  و نظرات جامعه و درنظر 
آن هاست. از سوی دیگر استقبال مردم از نامزدهای 
انتخابات ریاست جمهوری، نیز نشان دهنده 
کننده تبلیغات  افزایش شور انتخاباتی و خنثی 
دروغ رسانه های معاند درمورد بی تفاوتی مردم 
به انتخابات پیش رو است. به عبارت دیگر فضای 
انتخاباتی، پس از سه دور مناظره و پیش از 
کی از شور و اشتیاق  برگزاری دو مناظره دیگر حا
گسترده مردم برای شرکت در انتخابات ریاست 

جمهوری است.

دیدگاه های نامزدهای انتخاباتی در جریان مناظرات برگزارشده   بررسی شد: 

رقابت ایده ها در قاب سیما
3       

   
سال سی و نهم   

شماره 10893
دوشنبه 4 تیر 1403     
17 ذی الحجه 1445   24 ژوئن 2024

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه آ
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی شماره 535 مجتمع دانش بنیان 
کشت و صنعت خرمان به شماره ثبت 1536 راس ساعت 10 صبح مورخه 1403/4/30 
در محل دفتر شرکت تشکیل می گردد و از کلیه اعضا دعوت می شود راس ساعت مقرر 

حضور به هم رسانند.
دستور کار جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه :

تصویب ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به پایان سال مالی 1402/12/29
انتخاب بازرس اصلی و علی البدل وفق اساسنامه تصویبی

دادن ماموریت به هیات مدیره
کننده – هیات مدیره دعوت 

تاریخ انتشار 1403/4/4
خ ش 1403/4/4

گهی دعوت سهامداران   آ
 شرکت قند مروارید میلاد مهاباد )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 1843 در ثبت شرکتهای 

 مهاباد با شناسه ملی 14001935325 
جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت قند مروارید میلاد مهاباد )سهامی خاص( دعوت 
می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که روز شنبه مورخه 1403/5/27 ساعت 
ده قبل از ظهر در محل قانون شرکت واقع در کیلومتر 25 جاده ارومیه – مهاباد – ساختمان 
اداری کارخانه با کدپستی 5947193948 و شماره تلفن 3151-044 تشکیل می گردد 

، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه :

1- بررسی وضعیت شرکت به استناد گزارش هیات مدیره
2- تغییر در اعضا هیات مدیره

هیات مدیره شرکت:
سیدعبداله قریشی – عضو اصلی و رئیس هیات مدیره
احمد قریشی – عضو اصلی و نایب رئیس هیات مدیره
گولی – عضو اصلی هیات مدیره عزیز قره 
سیدحسن قریشی – عضو اصلی هیات مدیره

خ ت 1403/4/4 تاریخ انتشار 1403/4/4 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده )نوبت اول( 

شرکت تعاونی آبادسازان نورپران زنجان
بنا به تصمیم هیات مدیره شرکت جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی 
آبادسازان نورپران زنجان راس ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/5/9 در محل مسجد امام محمد باقر)ع( 
اراضی روبروی اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای تشکیل خواهد گردید لذا بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت 
تعاونی دعوت می شود در تاریخ و ساعت تعیین شده برای اتخاذ تصمیم نسبت به موارد مشروحه ذیل در مجمع 
مزبور حضور به هم رسانند و یا وکلای خود را با توجه به ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع از بین اعضا یا خارج 

از اعضای شرکت معرفی نمایند.
دستور جلسه :

1- گزارش هیات مدیره از عملکرد ووضعیت فعالیت تعاونی در سال 1402
2- گزارش بازرس تعاونی ازعملکرد هیات مدیره و صورتهای مالی 1402

3- طرح و تصویب صورتهای مالی سال 1402
4- تصمیم گیری درخصوص تعیین بودجه سالیانه تعاونی برای سال مالی 1403

5- تصمیم گیری درخصوص نحوه تعیین تکلیف زمین های مربوط به تعاونی با در نظر گرفتن صرفه و صلاح اعضا
6- طرح و تصویب دستورالعمل حقوق،مزایا ، پاداش و حق الجلسه اعضای هیات مدیره

7- تعیین حق الجلسه اعضای هیات مدیره و حق الزحمه بازرس شرکت برای سال مالی 1403
8- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل شرکت برای سال مالی 1403

توضیحات :
گهی دعوت مجمع عمومی،  کثر ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار آ 1- کاندیداهای تصدی سمت بازرس باید حدا
ضمن ارائه یک قطعه عکس 4×3 ، فتوکپی شناسنامه ، کارت ملی ، مدرک تحصیلی  و برگ عدم سوءپیشینه جهت 
تکمیل فرم ثبت نام داوطلبان تصدی سمت بازرس به دفتر تعاونی واقع در چهارراه مقدم بالاتر از فروشگاه 15 خرداد 

ک 10 مراجعه نمایند. کوچه 6 متری سوم شهید داوود احمدی پلا
2- آن دسته از اعضایی که نمی توانند شخصا در جلسه مجمع عمومی حضور یابند می توانند از روز شنبه مورخه 
1403/4/30 تا روز دوشنبه مورخه1403/5/8 جهت تعیین وکیل خود با در دست داشتن مدارک عضویت به همراه 
موکل به دفتر تعاونی واقع در چهارراه مقدم بالاتر از فروشگاه 15 خرداد کوچه 6 متری سوم شهید داوود احمدی 
ک 10 مراجعه و نسبت به دریافت و تکمیل و دریافت فرم وکالت اقدام نمایند بدیهی است شرط حضور وکلای اعضا  پلا
در جلسه مجمع عمومی همراه داشتن وکالتنامه و کارت شناسائی معتبر و دفترچه سهام می باشد ضمنا وکالتنامه های 

ک گرفته و فاقد امضا و مهر شرکت دارای اعتبار نخواهد بود. مخدوش و یا لا

هیات مدیره تعاونی شرکت تعاونی آبادسازان نورپران زنجان
تاریخ انتشار 1403/4/4

خ ش 1403/4/4

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن 

 پیام مهاباد به شماره ثبت 122   
شناسه ملی 10862085300

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن پیام مهاباد راس ساعت 
10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/4/27 در شهر مهاباد محل طبقه همکف مسجد جامع واقع در خیابان امام شافعی 
تشکیل می گردد.از عموم سهامداران و اعضا محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در 
روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع 
عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر 
گذار نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود  یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا وا
کثر حق یک رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد. توضیحا اینکه وکالتنامه های  حدا
گهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر   عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
شرکت تنظیم شده و توسط هیات مدیره بررسی و تائید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع 

بایستی به تائید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال 1402
3- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال مالی 1402

4- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های مالی سال 1403
5- طرح و تصویب آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی )موضوع تبصره 3 ماده 33 قانون بخش تعاونی( مصوب 

1387/3/9 با آخرین اصلاحات سال 1402
6- اتخاذ تصمیم درخصوص فروش دو قطعه از قطعات مازاد آزاد با طی تشریفات قانونی

7- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت ماموریت آنان
گهی مذکور  کثر تا ظرف مدت پنج روز بعد از انتشار آ ضمنا کلیه کاندیداهای عضویت در سمت بازرسی بایستی حدا
مدارک شناسایی ذیل را با مراجعه به دفتر شرکت واقع در خیابان امام شافعی جنب مسجد جامع ساختمان درویش 

ک 26 تحویل شرکت نموده رسید دریافت دارند. زاده طبقه اول پلا
مدارک شامل : کپی شناسنامه – کپی کارت ملی پشت و رو –  کپی کارت پایان خدمت پشت و رو – کپی آخرین مدرک 
تحصیلی –کپی آخرین حکم کارگزینی – ارائه گواهی عدم سوءپیشینه کیفری برای متقاضیان فاقد عضو برای داوطلبان 

تصدی سمت بازرسی الزامی می باشد- تکمیل فرم کاندیداتوری سمت بازرسی
باستناد ماده 34 اساسنامه شرکت تعاونی مسکن پیام مهاباد داوطلبان تصدی سمت بازرسی بایستی دارای مدرک 
 تحصیلی کاردانی یا بالاتر در یکی از رشته های تحصیلی مالی ، حسابداری ، حقوقی ، مدیریتی ، مهندسی و رشته های
 مشابه ، با سه سال تجربه مفید مرتبط 2- عدم قرابت سببی یا نسبی تا درجه سوم از طبقه اول و دوم با هیات مدیره 

یا مدیرعامل 3- عدم اشتغال در تعاونی باشند.
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن پیام مهاباد
رئیس هیات مدیره : رضا آتش باز
کریم قاسمی نایب رئیس هیات مدیره : 
منشی هیات مدیره : قاسم ماموئی

خ ش 1403/4/4 تاریخ انتشار 1403/4/4 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه آ
ک سازه لرستان )سهامی خاص( به  جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت افلا
شماره ثبت 8302 راس ساعت 8 صبح مورخه 1403/4/30 در محل دفتر شرکت تشکیل 

می گردد و از کلیه اعضا دعوت می شود راس ساعت مقرر حضور به هم رسانند.
دستور کار جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه :

تصویب ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به پایان سال مالی 1402/12/29
انتخاب بازرس اصلی و علی البدل وفق اساسنامه تصویبی

دادن ماموریت به هیات مدیره
کننده – هیات مدیره دعوت 

تاریخ انتشار 1403/4/4
خ ش 1403/4/4

دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت مسافربری همسفر مهر زنجان

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت همسفر مهر زنجان )سهامی خاص( ثبت 
شده به شماره 3336 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در 
تاریخ 1403/4/20 روز چهارشنبه در ساعت 8/30 صبح در دفتر شرکت واقع در خیابان 
 خرمشهر – میدان شیلات – سازمان مدیریت بار و مسافر شهرداری زنجان تشکیل 

می گردد ، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2- بررسی و تصویب صورتهای مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1402

3- انتخاب بازرسی اصلی و علی البدل
4- انتخاب اعضای هیات مدیره به مدت دو سال

گهی شرکت ج آ 5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت در
6- سایر موارد پیشنهادی

هیات مدیره شرکت
خ ش 1403/4/4 تاریخ انتشار 1403/4/4 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه آ
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت درنیکا دارو عصاره زندگی با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت 16937 راس ساعت 10 صبح مورخه 1403/4/20 در محل دفتر 
کلیه اعضا دعوت می شود راس ساعت مقرر حضور به  گردد و از  شرکت تشکیل می 

هم رسانند.
دستور کار جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه :

تصویب ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به پایان سال مالی 1402/12/29
انتخاب بازرس اصلی و علی البدل وفق اساسنامه تصویبی

دادن ماموریت به هیات مدیره
کننده – هیات مدیره دعوت 

خ ش 1403/4/4 تاریخ انتشار 1403/4/4 

گهی دعوت مجمع عمومی مجتمع مهدیه  آ
محبان اهل بیت )ع( کرج به شماره ثبت 382 

و شناسه ملی 10100056612
ج دعوت به عمل می آید تا در جلسه  کر کلیه اعضا هیات امناء مهدیه  بدینوسیله از 
خ 1403/4/18 ساعت 17 در محل مهدیه به  مجمع عمومی عادی که در روز دوشنبه مور
ج – خیابان مهدیه – روبه روی خیابان آبان – کوچه نورالهدی به کد پستی  آدرس – کر

3134853356 برگزار می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی :

1- گزارش عملکرد مهدیه توسط مدیرعامل
ج منتهی به تاریخ 1402/12/29 توسط معاونت مالی  2- گزارش مالی مهدیه کر

3- اعلام نظر بازرس
4- انتخاب اعضا اصلی و علی البدل هیات مدیره

5- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
رضا شریفی
مدیرعامل
کرج مهدیه محبان اهل بیت )ع( 

تاریخ انتشار 1403/4/4
خ ش 1403/4/4

گهی دعوت به جلسه مجمع عمومی  آ
عادی سالیانه شرکت تولیدی و تحقیقاتی 
 رهانه )سهامی خاص( به شماره ثبت 696 

و شناسه ملی 10861592443
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدی و تحقیقاتی رهانه )سهامی خاص( دعوت 
می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در تاریخ 1403/4/28 ساعت 8 
ک17 کدپستی 3914348457 تشکیل  به آدرس ساوه شهر صنعتی کاوه خیابان 22 پلا

می گردد ، شرکت نمایند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و حسابرس و بازرس قانونی شرکت نسبت به عملکرد 
سال مالی منتهی به سال 1402

2- بررسی و تصویب ترازنامه )سود و زیان( عملکرد و صورتهای مالی منتهی به سال 
1402

3- انتخاب حسابرس و بازرسین
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

5- اتخاذ تصمیم درخصوص تقسیم سود
6- تعیین پاداش و حق حضور اعضای هیات مدیره شرکت

7- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه است.
هیات مدیره

تاریخ انتشار 1403/4/4خ ت 1403/4/4

گهی افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم  آ
 شرکت سهامی خاص ارکین صنعت آذرآبادگان 

 به شماره ثبت 9003 
و شناسه ملی 10220138602

کلیه سهامداران شرکت سهامی خاص ارکین صنعت آذرآبادگان ثبت شده  به اطلاع 
خ  که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مور به شماره 9003 می رساند 
1403/4/2 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیات مدیره ، نظر به اینکه 
مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 30/000/000/000 ریال منقسم به 300/000 سهم بانام 
100/000 ریالی به مبلغ 450/000/000/000 ریال منقسم به 4/500/000 سهم بانام یکصد 
هزار ریالی از طریق مطالبات حال شده افزایش یابد. از کلیه سهامداران محترم شرکت 
گهی به مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت به  درخواست می شود  از تاریخ نشر این آ
افزایش سرمایه استفاده نمایند. ضمنا هر سهامدار به نسبت سهم خود حق تقدم در 
افزایش سرمایه دارد. بدیهی است پس از انقضا مهلت مقرر ، هیات مدیره می تواند 

گذار نماید. سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان وا
هیات مدیره شرکت سهامی خاص ارکین صنعت آذرآبادگان

تاریخ انتشار 1403/4/4 
خ ش 1403/4/4

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
سالیانه شرکت سهامی خاص فرا راسا سویل 

 به شماره ثبت 7357 
و شناسه ملی 10220114895

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سهامی خاص فرا راسا سویل به شماره 
خ 1403/4/16 در جلسه مجمع  ثبت 7357 دعوت می شود که در ساعت 10 صبح مور
که در نشانی ارومیه محل شرکت منعقد خواهد شد ، حضور  عمومی عادی سالیانه 

به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هیات مدیره
2- انتخاب بازرسان

3- سایر موارد در صلاحیت مجمع
هیات مدیره شرکت سهامی خاص فرا راسا سویل

خ ش 1403/4/4 تاریخ انتشار 1403/4/4 

گهی آ
ک ثبتی 1901 فرعی از سنگ 1 اصلی واقع در فیروزکوه – بخش مرکزی – قریه امیریه متقاضی تعیین بستر و حریم در داخل  به اطلاع می رساند اینجانب سعید کمندی مالک قسمتی از پلا
ک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب فیروزکوه بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی به امور آب و  و یا مجاورت پلا
گهی امور آب فیروزکوه به نشانی فیروزکوه  تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار آ
بلوار بسیج ، روبه روی ترمینال مراجعه نمایند. بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مهلت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور آب فیروزکوه( نبوده و 

بستر حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد.
تاریخ انتشار 1403/4/4

خ ش 1403/4/4


